UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số:        /TCKH-KH
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo bãi bỏ

Quyết định 03/2017/QĐ -UBND ngày

20/8/2017 của UBND huyện Phong Thổ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập  - Tự do – Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ trong

kỳ hệ thống hóa năm 2019-2023.

Để đảm bảo hệ thống văn bản quy phạm pháp luật của huyện được đồng

bộ, thống nhất, tránh tình trạng mâu thuẫn, chồng chéo, Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện đã xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 03/2017/QĐ

-UBND ngày 20/8/2017 của UBND huyện Phong Thổ về việc Ban hành quy chế

phối hợp thẩm định các dự án đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn huyện Phong

Thổ. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định để hoàn chỉnh trước khi gửi Phòng Tư

pháp thẩm định.

(Có dự thảo tờ trình, dự thảo Quyết định kèm theo)

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn đề nghị gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện trước ngày

21/6/2024 để tổng hợp báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Văn Quynh

		2024-06-13T17:37:48+0700

		2024-06-14T07:59:03+0700

		2024-06-14T07:59:03+0700

		2024-06-14T07:59:03+0700